天津市质量强市建设协调推进领导小组办公室文件
津质量办发〔2025〕10号

关于印发《天津市先进计算产业链供应链

质量联动提升工作方案》《天津市智能

网联汽车产业链供应链质量联动

提升工作方案》的通知

各有关单位：

为贯彻落实《关于质量基础设施助力产业链供应链质量联动提升的指导意见》（国市监质发〔2024〕6号）及《天津市质量基础设施助力产业链供应链质量联动提升工作方案》（津质量办发〔2024〕4号），围绕我市高质量发展“十项行动”，聚焦未来产业和战略性新兴产业，强化质量支撑，推进我市先进计算及智能网联汽车产业链供应链质量联动提升，加快培育发展新质生产力，现将《天津市先进计算产业链供应链质量联动提升工作方案》及《天津市智能网联汽车产业链供应链质量联动提升工作方案》印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

附件：1.《天津市先进计算产业链供应链质量联动提升工作

            方案》

      2.《天津市智能网联汽车产业链供应链质量联动提升

        工作方案》

                            2025年9月30日

（此件主动公开）

PAGE